
 

 

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ 
 
 

ESOX spol. s.r.o., zastoupená: jako zástupce zhotovitele ve věcech technických stavby: 

 

„Stavební úpravy objektu Q2-Dětská klinika“ 

 

tímto prohlašuje, 

 

1) že v souladu s § 156 zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění (Stavební zákon) byly pro výše 
uvedenou stavbu použity výrobky, materiály a konstrukce, které splňují technické požadavky 
a vlastnosti podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění, o technických požadavcích na výrobky a dále 
splňují požadavky dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb. v platném znění, nebo dle nařízení EP a Rady EU 
305/2011 a dílo jako celek splňuje požadavky na stavbu dle vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 
268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavbu.  
Tyto použité výrobky, materiály a konstrukce zaručují, že stavba při běžné údržbě po dobu 
předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, 
hygienu, ochranu zdraví a životní prostředí, bezpečnost při užívání stavby včetně bezbariérového 
užívání stavby, ochranu proti hluku, požadavky na úsporu energie a ochranu tepla. 
Příslušná prohlášení o shodě, CE (ES) prohlášení, certifikáty, osvědčení a atesty jsou doloženy 
v dokladové části stavby, do které bude možné nahlédnout v průběhu kolaudačního řízení stavby. 
 
2) že se všemi odpady z této stavby nakládala firma ESOX spol. s.r.o. v souladu se zákonem č.185/2001 
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění.  
Odpady jsou předávány oprávněným osobám k využití, k recyklaci nebo k uložení na schválenou 
skládku. 
 
3) že dílo „Sádrokartonové konstrukce“ na akci „Stavební úpravy objektu Q2-Dětská klinika“ bylo 
provedeno v souladu s ověřenou projektovou dokumentací.  
 

 

 

V Brně dne: 09.11. 2021 
 
 
 
 
…………………………… 
Patrik Bartoníček 
vedoucí střediska divize sádrokartony 
         
 
 



 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE STAVBY 
DLE §13 ZÁK. 22/1997 

 

ESOX spol. s.r.o., zastoupená: jako zástupce zhotovitele ve věcech technických stavby: 

 

„Stavební úpravy objektu Q2-Dětská klinika“ 

 

tímto prohlašuje, 

 
 

potvrzujeme tímto, že veškeré výrobky použité na stavbě „Stavební úpravy objektu Q2-Dětská 
klinika“ jsou certifikované a splňují podmínky zákona č. 22/1997 o technických požadavcích na 
výrobky, které by mohly ve smyslu zákona, ve zvýšené míře ohrozit zdraví nebo bezpečnost osob, 
majetek nebo životní prostředí, popřípadě jiný veřejný zájem. 
 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel: ESOX spol. s.r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 09.11. 2021 
 
 
 
 
…………………………… 
Patrik Bartoníček 
vedoucí střediska divize sádrokartony 
 
 
 
 



 

 
PROHLÁŠENÍ DODAVATELE STAVBY 

DOKLAD O ULOŽENÍ ODPADU 

 

ESOX spol. s.r.o., zastoupená: jako zástupce zhotovitele ve věcech technických stavby: 

 

„Stavební úpravy objektu Q2-Dětská klinika“ 

 

tímto prohlašuje, 

 

potvrzujeme tímto, že veškeré odpady vzniklé při realizaci byly ekologicky likvidovány, tříděny a 
uloženy na skládku.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 09.11. 2021 
 
 
 
 
…………………………… 
Patrik Bartoníček 
vedoucí střediska divize sádrokartony 
 

 


